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به نوشته این روزنامه آمریکایی، اعطای مدال به کسانی که تفنگداران آمریکایی را بازداشت کردند، ضربهای دیگر به آمریکا

وارد کرد.

بازتاب گسترده اعطای مدال از سوی رهبر انقلاب به فرماندهان سپاه  

حضرت آیتاالله خامنهای به فرماندهان سپاه پاسداران که در جریان دستگیری تفنگداران آمریکایی نقشآفرینی کرده بودند مدال
اعطا کردند. این اقدام بازتاب گستردهای در رسانههای خارجی داشته است.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، روزنامه والاستریت ژورنال در گزارشی با عنوان «مدال برای تحقیر آمریکا»
نوشت: رهبر معظم ایران به فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و چهار فرمانده دیگر که در روند بازداشت

دو شناور جنگی آمریکا در ماه ژانویه مشارکت داشتند، مدال فتح اعطا کرد. این دو شناور پس از ورود به آبهای ایران در
خلیج (فارس) توقیف شدند.

پنتاگون به وضوح مشخص نکرده است که دقیق چه اتفاقی رخ داد اما سپاه پاسداران اعلام کرد، بر این باور است که این
قایقها به اشتباه وارد آبهای کشور شدهاند.

سپاه چند ساعت بعد این شناورها و سرنشینان آن را آزاد کرد اما تصاویری را منتشر کرد که به مذاق خیلیها خوش نیامد. در
یکی از این تصاویر، تفنگداران آمریکایی زانو زدهاند در حالی که دستهایشان در پشت سرشان قرار دارد.

جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا در ابتدا از بازگشت این تفنگداران استقبال کرد و آزادی آنها را نشانه یک دوره جدید و بزرگ
از همکاری میان ایران و آمریکا در پی حصول توافق هستهای دانست. وی گفت: فکر میکنم ما همگی میتوانیم تصور کنیم

که اگر موقعیتی مشابه، سه یا چهار سال پیش رخ میداد اوضاع چگونه پیش میرفت و این یک حقیقت است که امروز
اینگونه موضوعات را میتوان به صورت صلحآمیز و موثر حل و فصل کرد. این اتفاق آزمونی برای نقش حیاتی و دیپلماسی در

حفظ امنیت و قدرت کشورمان محسوب میشود.

به نوشته این روزنامه آمریکایی، اعطای مدال به کسانی که تفنگداران آمریکایی را بازداشت کردند، ضربهای دیگر به آمریکا
وارد کرد.

همچنین شبکه خبری سیانان گزارش داد: رهبری ایران روز یکشنبه به پنج فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی مدال فتح اعطا کرد. این فرماندهان در جریان بازداشت 10 تفنگدار آمریکایی در ماه ژانویه نقش داشتهاند.

مدال فتح (پیروزی) یکی از بالاترین نشانهای افتخار در ایران محسوب میشود که رهبری این کشور میتواند به یک مقام
نظامی اعطا کند. این مدال به ندرت به کسی تقدیم میشود.
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آیتاالله خامنهای این فرماندهان را شجاع توصیف کرد و آنها را برای آوردنشان به ساحل مورد قدردانی قرار داد.

شبکه ایبیسی نیز ضمن اعلام این خبر گزارش داد: رهبر معظم ایران که میگوید کشورش باید حتی بعد از حصول توافق
هستهای نیز باید نسبت به دشمنش آمریکا هوشیار باشد، روز یکشنبه به فرماندهان نیروی دریایی سپاه که 10 تفنگدار

آمریکایی را در اوایل ماه ژانویه در خلیج(فارس) بازداشت کردند، مدال فتح اعطا کرد.

این تفنگداران به اشتباه وارد آبهای ایران شده بودند که تقریبا یک روز پس از دستگیری آزاد شدند. به گزارش ایبیسی،
ایران از سال 1989 این مدال را که معنی نام آن پیروزی است، به قهرمانان جنگ، فرماندهان نظامی و سیاستمدارانی که

اغلب در جنگ هشت ساله عراق علیه ایران نقش داشتند، اعطا کرده است.
علاوه بر این، خبرگزاری رویترز گزارش داد: رهبری ایران برای بازداشت تفنگداران نیروی دریایی آمریکا مدال اعطا و تاکید

کرد که ایران باید همچنان نسبت به آمریکا هوشیار باشد.
این مدال که فتح نام دارد به علی فدوی فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و چهار تن دیگر که در جریان

دستگیری سربازان آمریکایی مشارکت داشتند، اعطا شده است.

شبکه فاکسنیوز، اسکای نیوز، روزنامه دیلیمیل و اینترنشنال بیزینس تایمز از دیگر رسانههای بینالمللی هستند که گزارش
دادند ایران به فرماندهان نیروی دریاییاش که در روند دستگیری 10 تفنگدار آمریکایی در آبهای خلیج فارس نقشآفرینی

داشتهاند، مدال اعطا کرده است.
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